BƯỚC 1

CÔNG TY....................                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       ...............................                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                              ____________________________

DANH SÁCH CHỦ NỢ VÀ PHƯƠNG ÁN GIẢI QUYẾT NỢ

( Kèm theo Quyết định giải thể  Số...…..../QĐGT-CT ngày ..../...../.......)

----------

1- Tên, địa chỉ của chủ nợ: ...........................................……..

2- Số nợ: ..................

3- Thời hạn thanh toán số nợ: Từ ngày…./…./…. đến hết ngày…./…/…. và kể cả sau khi đã được cơ quan ĐKKD thông báo xoá tên doanh nghiệp.

4- Địa điểm thanh toán nợ:  Tại Trụ sở giao dịch của Công ty( Số nhà ........, phố................, phường ....................., thành phố ...................., tỉnh Hải Dương )

5- Phương thức thanh toán số nợ: Thanh toán trực tiếp bằng tiền mặt trên cơ sở các chứng từ ghi nhận nợ hai bên chấp nhận được trong khuôn khổ pháp luật quy định.

6- Cách thức và thời hạn giải quyết khiếu nại của chủ nợ:

- Cách thức giải quyết khiếu nại của chủ nợ: Trước tiên do 2 bên tự thương lượng trong khuôn khô pháp luật nhà nước quy định; nếu không giải quyết được thì đưa ra giải quyết theo Pháp luật hiện hành.

- Thời hạn giải quyết khiếu nại của chủ nợ: Trong thời hạn quy định tại điểm 3 nêu trên và kể cả sau khi đã được Cơ quan ĐKKD thông báo xoá tên doanh nghiệp./.

                            CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

                          ( ký, đóng dầu và ghị rõ họ tên )